

Consejo Social

SEÑORES MIEMBROS DE LA COMISIÓN ACADÉMICA DEL CONSEJO SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

Siguiendo indicaciones del presidente de la Comisión Académica, se convoca a los componentes de la misma a la sesión a celebrar el próximo día 25 de septiembre de 2025, a las 12.30h mediante el sistema de videoconferencia (PlataformaTeams), con arreglo al siguiente,

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lectura y aprobación, si procede, del Acta de la sesión anterior (Acta número 53, de 19 de junio de 2025) (*)
- Aprobación, si procede, de las Becas Consejo Social de Colaboración en tareas de formación e investigación en Departamentos e Institutos Universitarios de Investigación para estudiantes que vayan a finalizar sus estudios de Grado o que estén cursando primer curso en Másteres Oficiales de la UVa, curso 2025-2026 (*)
- 3. Ruegos y preguntas.

Valladolid, a la fecha de la firma electrónica

El secretario del Consejo Social - Enrique Berzal de la Rosa

	https://portal.sede.uva.es/validador- documentos?code=suQKVvCoymYCh8oCRjNpTQ%3D%3D	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Enrique Berzal de la Rosa - Secretario del Consejo Social	Firmado	19/09/2025 12:06:16
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		